
C:\Users\Lohse\Desktop\Ela\Schule\Homepage\Busfahrpläne\Fahrplan Volmetal_2020_21.doc  HL  Seite 1  11.08.2020 

 
 

Grundschule Volmetal – Gemeinschaftsgrundschule der Stadt Hagen 
Ribbertstr. 60  58091 Hagen 

Tel.: 02337 1631  Fax: 02337 8637  E-Mail: gs-volmetal@t-online.de 
 
 

Fahrplan Schj. 2020/21  für die Schülerinnen und Schüler aus  
Priorei und Rummenohl 

 
Hinfahrt 
 
Haltestelle Abfahrt/Ankunft 
ab Roland-Volme, Richtung Rummenohl 7:30 
ab Hst. „Rummenohl“ 7:33 
ab Heedfelder Str. / Ecke Oelmühler Straße 7:34 
ab Hst. “Sterbecker Bach“ 7:36 
ab Hst. „Sterbecketal“ 7:38 
ab Hst. „Priorei“ 7:43 
ab Hst. „Düinghauser Weg“ 7:44 
ab Hst. „Kattwinkel“ 7:45 
ab Hst. „Am Stuckenhagen“ 7:46 
ab Hst. „Sommerhagener Weg“ 7:47 
an GS Volmetal-Dahl 7:53 
 
Rückfahrten 
 
Haltestelle Zeiten 

Unterrichtsende nach der  4. Std. 5. Std. 6.Std. 
Abfahrt GS Volmetal 11:45 12:40 13:30 
an Hst. „Edeka Preller“ 11:47 12:42 13:32 
an Hst. „Dahl Zentrum/Linnepe“ 11:48 12:43 13:33 
an Hst. „Sommerhagener Weg“ 11:50 12:45 13:35 
an Hst. „Am Stuckenhagen“ 11:51 12:46 13:36 
an Hst. „Kattwinkel“ 11:52 12:47 13:37 
an Hst. „Düinghauser Weg“ 11:53 12:48 13:38 
an Hst. „Priorei“ 11:54 12:49 13:39 
an Hst. „Roland“ 11:56 12:51 13:41 
an Hst. „Rummenohl“ 11:58 12:53 13:43 
an Heedfelder Str. / Ecke Oelmühler Straße 12:00 12:55 13:45 
an Hst. “Sterbecker Bach“ 12:02 12:57 13:47 
an Hst. „Sterbecketal“ 12:04 12:59 13:49 
 
Sollten Sie Fragen haben, melden Sie sich bitte bei Frau Leicht im Sekretariat der Schule. 


